PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004- B/2023
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO
que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo Sites:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga a Publicação da Relação
Final dos   inscritos  do Processo Seletivo Simplificado  nº  004/2023.

Salientamos que não houve recurso quanto a homologação das inscrições
publicada no dia 07/06/2023.

Publicação da Relação Final dos Inscritos no Processo Seletivo para
Cargo de Dentista ESF  – 40 horas/semanais:

Inscrição 001 – Géssica Genz Henz ;
Inscrição 002 -  Mateus Terra Ribeiro;

São Pedro do Butiá/RS, 14 de junho  de 2023.

                 DE ACORDO:

            Jeferson Strochein
               Secretário Municipal da Administração